Pytania i Odpowiedzi do przetargu

na staly eksploatacje i konserwacje trzech ujeé wody oligocenskiej dla ludnosci,
zlokalizowanych przy ulicach: Grenadierow 51/59, Walecznych 59 i
Motorowej/Ostrzyckiej w latach 2013 -2016 — nr sprawy UD-VI-ZP/74/13

Pytanie 1:

dlaczego Urzad pozostawil jedynie 7 dni na zlozenie oferty? Skad ten podpiech? Przy
_ zamdwieniach - ktérych realizacja trwa ponad 1 rok (w tym przypadku na 3 lata) - nalezy
zapewnic¢ min, 2-3 tygodnie na przygotowanie oferty.

Odpowiedz: Termin skiadania ofert wynika z obowiazujacych przepiséw ustawy Pzp
{(podstawa prawna art. 43 ust. 1 - Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2013 r. poz. 907 z péin. zm.).
Przepis ustawy mowi, ze termin skladania ofert nie moze by¢ krétszy niz 7 dni od dnia
zamieszczenia ogloszenia o zamdwieniu w Biuletynie Zamdwien Publicznych z czego
Zamawiajgcy w tym przypadku skorzystat.

Pytanie 2:

dlaczego jest wymog wykazania wykonania ustug polegajacych na stalej eksploataciji
i konserwacji uje¢ wody oligoceniskiej o wartosci brutto po min. 13.500 zt za jedno ujecie, o
charakterze podobnym do przedmiotu zaméwienia (tzn. wykonana w sposéb ciggly w ramach
1 umowy), wykonanych/wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krdtszy - w tym okresie.
Za spelnienie warunku wykonania/wykonywania ustug stalej eksploatacji i konserwacji ujgé
wody oligocenskiej w sposéb ciagly Zamawiajgcy uzna prace wykonywane nieprzerwanie w
okresie min. 10 m-cy i max. 12 m-cy o wartoéci nie mniejszej niz 13.500 zt brutto za 1 ujgcie
(w przypadku realizacji uméw wieloletnich minimalna kwota 13.500 zi brutto za 1 ujecie zt
przypadad musi na okres nie dhuzszy niz 1 rok).

a) zapis powinien zawicraé zapis jedynie o dosdwiadczeniu - a nie o kwocie. Jezeli
firma realizuje identyczny zakres prac - ale za mniejszg kwote - to takim
zapisem Panstwo nie pozwalacie wzigé udzialu w postgpowaniu przetargowym
firmom, ktére nie mogg wykazaé takiego obrotu (majg nizsza warto$¢ prac).

b) To, ze ktos taniej co§ moze wykonaé - nie jest "negatywnym" aspektem - a
wrecz podnosi przejrzystos¢ postepowania przetargowego oraz zapewnia
réwne szanse na startowanie w przetargu.

Odpowiedz: Zapis dotyczacy wartosci brutto wykonanych ustug jest konieczny gdyz
Zamawiajacy umiescil go aby doprecyzowaé warunck jaki musi spelnic Wykonawca
skladajacy oferte przetargowg. Kwoty ktdre pojawily sie w treéci warunku sg adekwatne do
zakresu zaméwienia oraz do wartodci stalej eksploatacii i konserwacji ujgé wody
oligocenskiej. Zamawiajgcy poprzez wskazanie warunku kwotowego skorzystal z mozliwosci
okreslenia warunkéw udziatu w postgpowaniu tak, aby zapewnié¢ udzielenie zamdéwienia
publicznego wykonawcy gwarantujagcemu nalezyte wykonanie zaméwienia (wyrok KIO z
dnia 23 czerwca 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 561/08).
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